
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/761/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/617/2022 Rady Gminy Kleszczów z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 3991) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

"2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się osobom fizycznym za wysokie osiągnięcia sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w kategorii seniorów, młodzieżowców i juniorów 
w następującej hierarchii ich ważności: 

1) zdobycie miejsca medalowego na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich - nagroda: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 30 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 25 000 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 20 000 zł; 

2) za udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich - nagroda w wysokości 15 000 zł; 

3) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Świata - nagroda: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 15 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 12 000 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 10 000 zł; 

4) za udział w Mistrzostwach Świata - nagroda w wysokości 8 000 zł; 

5) zdobycie miejsca medalowego na Akademickich Mistrzostwach Świata - nagroda: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 10 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 8 000 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 6 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6016



6) za udział w Akademickich Mistrzostwach Świata - nagroda w wysokości 5 000 zł; 

7) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Europy – nagroda: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 12 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 10 000 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 8 000 zł, 

8) za udział w Mistrzostwach Europy - nagroda w wysokości 5 000 zł; 

9) zdobycie miejsca medalowego na Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Seniorów, Mistrzostwach 
Polski Młodzieżowców, Mistrzostwach Polski Juniorów, Mistrzostwach Polski LZS, Akademickich 
Mistrzostwach Polski – nagroda: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 6 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 5 000 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 4 000 zł; 

10) zdobycie miejsca medalowego na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – nagroda w wysokości: 

- za zdobycie I miejsca  w wysokości 3 000 zł, 

- za zdobycie II miejsca  w wysokości 2 500 zł, 

- za zdobycie III miejsca  w wysokości 2 000 zł."; 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Jeżeli w zawodach, o których mowa w ust.2 pkt 9 i 10, brało udział mniej niż 12 zawodników 
w konkurencjach indywidualnych, a w konkurencjach zespołowych mniej niż 8 drużyn, osad lub załóg, 
zawodnik może otrzymać nagrodę w wysokości 50% kwot określonych w pkt. 9 i 10.”.; 

2) zmienia się treść § 17, który otrzymuje brzmienie:  

"§ 17. 1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

2. Otrzymanie stypendium lub nagrody za to samo osiągnięcie w dziedzinie sportu w ramach innych 
funkcjonujących programów gminnych może spowodować, że złożony na podstawie niniejszej uchwały 
wniosek pozostanie bez rozpoznania.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6016


	Uchwała

		2023-07-20T11:42:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




